A CAPITAL DO CHÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
" VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA "

- E S T A D O D E S Ã O P A U L O -
Rua Shiíiro Maeji, n° 459/CEP í l.900-000 - TEL (13) 3828-1100

CNPJ (MF) 01.598.123/0001-39
www. registro, sp, leg. br

PORTARIA N° 365 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019.

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS PARA
COMPOREM A COMISSÃO DO CONVITE N°
12/2019, CONFORME ESPECIFICA.

EVERTON DE OLIVEIRA ADORNO, Presidente da Câmara

Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, expede a

presente PORTARIA:

Artigo 1° - Ficam designados, sob a Presidência da Senhora PATRÍCIA

LAVEZZO KANASHIRO, os Senhores: ROBERTO KOGI UEKI e NELSON VALTER

REIS DE MACEDO, membros da Comissão Julgadora de Licitação na modalidade Convite,

sob n° 12/2019, que visa a contratação de empresa para fornecimento de veículo automotivo

para esta Câmara Municipal, cuja abertura das Propostas será realizada às 10 (dez) horas e 15

(quinze) minutos do dia 19 de novembro do corrente ano.

Artigo 2° - A Comissão ora nomeada, poderá tomar todas as providências

necessárias referentes ao procedimento licitatório.

Artigo 3° - Os integrantes da comissão farão jus ao recebimento da

gratificação prevista no artigo 145 da Lei Complementar n° 34/2008, na ordem de 10% (dez

por cento) sobre o padrão "IA" da Escala de vencimentos l da Lei n° 755/2007, na proporção

de 1/30 (um trinta avos) por dia de trabalho.

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE

SOUZA", EM 05 DE NOVEMBRO DE 2019.

EVERTON OE/0WVEIRA ADORNO

^Presidente da CâniaiM Municipal de Registro

Publique-se Q^ l \ / J O / - Visto QÍ|